MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0014/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo em

favor das empresas SOCIEDADE COMERCIAL FERREIRA E SILVA LTDA PORTADOR DO

CNPJ 01.680.304/0001-00, pelo preço globa de R$ 453.990,00 E AUTO POSTO

IMBÉ DE MINAS LTDA PORTADOR CNPJ 08.814.059/0001-25, pelo preço global de R$

1.006.795,00, objetivando o registro de preço para seleção de empresa para fornecimento futuro e

parcelados de combustíveis e derivados para atender demanda do município de Imbé de Minas,

como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 12 de fevereiro de 2021. João

Batista da Cruz – Prefeito Municipal.